
Zarządzenie Nr 49/2025 

Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  Urzędu Miejskiego  w Ostródzie 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 241/2024 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 31 grudnia 

2024  r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego                               

w Ostródzie wprowadza się następujące zmiany: 

dotychczasowy § 15 ust. 3  otrzymuje brzmienie:  

„3. W przypadku niepowołania drugiego Zastępcy Burmistrza, bezpośredni nadzór nad 

komórkami organizacyjnymi, wymienionymi w ust. 2, sprawuje pierwszy Zastępca Burmistrza”.  

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 


